
� 
RWE Group SMP 

Změny ke smlouvě číslo: 356665 ke dni 01.11.2005 

Severomoravská 
plynárenská 

na dodávku zemního plynu pro odběratele s odběrem do 630 000 kWh/rok 
uzavřená dle zákona č. 513/1991 Sb. ve smyslu§ 409 a následujících 

mezi 

Provozovatel distribuční soustavy (dále jen dodavatel): 

Severomoravská plynárenská, a.s. 

se sídlem: Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 47675748 DIČ: CZ47675748 

zapsána v OR vedeném u KS Ostrava, odd. B, vložka 757 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Změny provedl: 
Příjmení a jméno:xxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: Referent podpory prodeje 
telefon: xxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování: 
Severomoravská plynárenská, a.s. 
Obchodní stiedisko Nový Jičín 

vedeného u pobočky: KB Nový Jičín 

fax:xxxxxxxx 

Plynámí 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava 

Konečný zákazník (dále jen odběratel): 

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 

se sídlem: Husova /146, 757 01, Valašské Meziříčí 

IČ: 00843369 DIČ: 

zapsaná v 

Zastoupen: fax: xxxxxxxxx 
Příjmení a jméno: Mgr. Jan Trčka 
Funkce: ředitel školy 
telefon: xxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování: 
Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 
Husova /146, 757 01 Valašské Meziříčí 

Odběrné místo: 356665 - Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

Strana 1/4 







5. V případě, že v době poskytnutí jistoty nebude odběratel vůči dodavateli v prodlení s úhradou žádného splatného peněžitého
závazku, je odběratel povinen dát dodavateli jistotu pouze ve výši odpovídající minimálně kupní ceně dodávky plynu sjednané
na čtvrtletí, ve kterém je jistota poskytována.

6. Nebude-li zajišťovaná pohledávka, případně pohledávka vzniklá v budoucnu splněna řádně, je dodavatel oprávněn uspokojit svou
splatnou pohledávku realizací jistoty.

7. Dodavatel se zavazuje vzdát se jistoty, jestliže odběratel bude po dobu dvanácti po sobě jdoucích měsíců roku řádně a včas plnit
své závazky vyplývající z této smlouvy.

IX. Následky porušení smluvních povinností

1. Při prodlení odběratele nebo dodavatele s placením ve lhůtách sjednaných touto smlouvou zaplatí druhé smluvní straně úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě podstatného porušení této smlouvy kteroukoli smluvní stranou má druhá smluvní strana právo od této smlouvy
odstoupit, a to okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) neoprávněný zásah odběratele nebo zásah neoprávněné osoby odběratele do odběrných a měřicích zařízení,
b} nedá-li odběratel, po oprávněné výzvě dodavatele a ve stanovené lhůtě dodavatel jistotu v souladu s ustanovením čl. VIII.,
c) nezaplatí-li odběratel přes opětovnou výzvu dodavatele úroky z prodlení, stanovené v souladu s bodem 1.,

d) nezaplatí-li odběratel fakturu vystavenou mu dodavatelem za neoprávněný odběr plynu z důvodu uvedených v § 74 zákona
č. 458/2000 Sb.,

e) nedodání plynu ze strany dodavatele v množství a kvalitě sjednaných touto smlouvou, vyjma případů uvedených v ustanovení
čl. VII.,

f) prodlení odběratele s placením jednotlivé zálohy nebo faktury přesahující 30 dnů.

X. Společná a závěrečná ujednání

1. Není-li uveden variabilní symbol. pak každá platba uskutečněná na základě této smlouvy se počítá nejdříve na příslušenství, pak
na splatnou zálohu (její splátku) a poté na vyúčtování ceny nejstarší dodávky (fakturu).

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, s výjimkami
uvedenými v této smlouvě.

3. Smlovou lze skončit dohodou smluvních stran a nebo písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou,
která skončí posledního dne třetího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Odvíjí-li se počátek běhu lhůt podle této smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to, že zásilka byla doručena
třetího dne po jejím odeslání doporučenou poštou druhé smluvní straně. Ust. čl. IV odst. 8 platí obdobně.

5. Odběratel se zavazuje do 10 dnů oznámit dodavateli změny ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít vliv na
plnění závazků z této smlouvy vyplývajících. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu,
povolení vyrovnání a další významné skutečnosti.

6. Odběratel se zavazuje umožnit upravit svá odběrná plynová zařízení dodavatelem plynu v rámci prováděných oprav nebo
rekonstrukcí plynárenských zařízení, či zásahu na nich prováděných v zájmu technického rozvoje. Bližší podmínky provedení
požadovaných úprav budou mezi stranami sjednány do jednoho měsíce od písemné výzvy dodavatele.

7. Stavy nouze upravuje § 73 zák. č. 458/2000 Sb. a prováděcí vyhláška č. 167 /2001 Sb.
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží dodavatel a jeden odběratel.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva, kterou si před jejím podpisem řádně přečetly, nesměřuje ke zhoršení právního

postavení účastníka smlouvy, odpovídá jejich vzájemně dohodnutým podmínkám a je tedy projevem jejich vážně míněné pravé
a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Seznam příloh: Příloha č. 1 - Protokol o montáži, demontáži měřidla 
Příloha č. 2 - Platný ceník vydaný dodavatelem 
Příloha č. 3 - Ujednání o zálohách a ostatních platebních podmínkách 

Doklady podmiňující vznik smlouvy: výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list 
plná moc, pověření 

Počet příloh: ............ / .... . 

souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 

Počet stran: 4 

v� .... /�.�-r .... 1-��.��--····················"··· dne

za dodavatele: jméno a příjmení, podpis 

Strana 4/4 

'"

z.r odběratele: jr��- �·říj�eni. podpis 


